ISSF AR Men − Wertung − Men StartNr: 19
StandNr: 8 26. April 2022  12:42
Schwarzer, Dominik #999903393 PSV Olympia Berlin  e.V.
123
4
5
67
89101112
13 14151617
18
1920212223
24
252627 28
293031
32
33
34
35
36
37383940
41
42
43
44
45
46
4748
49
50
51
525354
55565758
59
60
Ergebnis: 621.9 (593)
Serien: 105.1 103.5 104.3 102.3 103.8 102.9
Zähler: 53 7 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 43
Weiteste: 355 (32.), 354 (57.), 334 (27.)
beste Teiler: 17.2 (7.), 23.3 (22.), 27.6 (13.)
Trefferlage: 0.11 mm rechts,  0.10 mm hoch
Streuwert: 1.22,  horizontal: 1.31,  vertikal: 1.13
123
4
5
67
8910
Serie 1:
  10.8 *   10.2 *   10.3 *   10.6 *   10.0
  10.6 *   10.9 *   10.4 *   10.6 *   10.7 *
beste Teiler: 17.2 (7.), 38.3 (1.), 72.3 (10.)
Trefferlage: 0.35 mm links,  0.21 mm hoch
Streuwert: 0.91,  horizontal: 0.95,  vertikal: 0.87
1112
13 14151617
18
1920
Serie 2:
  10.6 *   10.6 *   10.8 *    9.8   10.3 *
  10.6 *   10.0   10.0   10.1   10.7 *
beste Teiler: 27.6 (13.), 70.9 (20.), 89.0 (16.)
Trefferlage: 0.70 mm rechts,  0.89 mm hoch
Streuwert: 1.01,  horizontal: 1.25,  vertikal: 0.70
212223
24
252627 28
2930
Serie 3:
  10.5 *   10.9 *   10.5 *    9.9   10.5 *
  10.2 *    9.6   10.8 *   10.6 *   10.8 *
beste Teiler: 23.3 (22.), 36.8 (30.), 39.2 (28.)
Trefferlage: 0.05 mm rechts,  0.21 mm tief
Streuwert: 1.23,  horizontal: 1.41,  vertikal: 1.02
31
32
33
34
35
36
37383940
Serie 4:
  10.1    9.5   10.3 *    9.7   10.7 *
  10.1   10.8 *   10.4 *   10.6 *   10.1
beste Teiler: 39.2 (37.), 70.6 (35.), 85.0 (39.)
Trefferlage: 0.50 mm links,  0.82 mm tief
Streuwert: 1.33,  horizontal: 1.63,  vertikal: 0.93
41
42
43
44
45
46
4748
49
50
Serie 5:
  10.1   10.6 *   10.7 *   10.4 *   10.8 *
  10.4 *   10.0   10.7 *    9.7   10.4 *
beste Teiler: 32.0 (45.), 57.2 (43.), 66.3 (48.)
Trefferlage: 0.44 mm rechts,  0.23 mm hoch
Streuwert: 1.17,  horizontal: 1.04,  vertikal: 1.28
51
525354
55565758
59
60
Serie 6:
  10.3 *   10.4 *   10.3 *   10.4 *   10.7 *
  10.2 *    9.5   10.5 *   10.0   10.6 *
beste Teiler: 74.8 (55.), 82.6 (60.), 110.1 (58.)
Trefferlage: 0.34 mm rechts,  0.33 mm hoch
Streuwert: 1.33,  horizontal: 1.34,  vertikal: 1.33
gedruckt am: 26. April 2022 15:19 ID: 9EEFB010 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH